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North Macedonia

12-022419/24-0002

21/05/2027 00:00:00

02/06/2027 00:00:00

2106909200************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, , 
наименувание на тарифен број 2106 и тарифен подброј 2106  90 92 00, 
Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број  2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Додаток на исхрана во форма на капки. Препорачана дневна доза:0-5 
години 400 IU (приближно 5 капки), 6-13 години 600 IU (приближно 7 капки). 
5 капки содржат витамин Д3 10 микрограми (400IU). Состојки: маслиново 
масло, антиоксидант: екстракт од рузмарин, холекалциферол. Пакување: 
30 ml (900 капки) темно стаклено шише со градуирана пипета.
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